АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2020г.								         № 4
д. Ворошнево

Об утверждении графика посещения
лиц относящихся к категории «группы риска»
на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

На основании  Федеральных  законов от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности»,  в целях обеспечения  защищённости населенных пунктов и объектов  на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в ходе  пожароопасного сезона  2020 года, предупреждения гибели людей на пожарах в этот период.

1. Утвердить график посещения лиц относящихся к категории «группы риска» по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах Ворошневского сельсовета:    д. Ворошнево, д. Рассыльная,  х. Духовец.  (приложение №1).

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                   Н.С.Тарасов

                                                                                                                     Приложение к Распоряжению № 4 от 09.01.2020г.

График посещения лиц относящихся к категории «группы риска»

	№
п/п
	Ф И О
	Дата
рождения
	Адрес
местожительства
	           Дата посещения

	1.
	Авдеева Валентина  Сергеевна
	1939
	д. Рассыльная, ул. Центральная, д. 59
	20.01.2020г.
	15.06.2020г.

	2.
	Алябьева Александра Афанасьевна
	1933
	д. Рассыльная, ул. Молодежная, д. 23
	22.01.2020г.
	17.06.2020г.

	3.
	Ельников Иван Сергеевич
	1932
	д. Рассыльная, ул. Луговая, д. 20
	24.01.2020г.
	19.06.2020г.

	4.
	Евдокимова Мария Ивановна
	1939
	д.Ворошнево, ул. Разъезд 453 км. д.1
	27.01.2020г.
	22.06.2020г.

	5.
	Кандыба Татьяна Дмитриевна
	1936
	д. Рассыльная, ул. Молодежная, д. 11
	29.01.2020г.
	24.06.2020г.

	6.
	Мезенцева Нина Николаевна
	1935
	х.Духовец, д. 50 А
	  31.01.2020г.

	  29.06.2020г.

	7.
	Павленко Владимир Алексеевич
	1935
	х. Духовец, д. 22 А
	03.02.2020г.
	02.07.2020г.

	8.
	Ильюшина Евдокия Петровна
	1931
	д.Ворошнево, ул.Ольховская, д.5
	05.02.2020г.

	06.07.2020г.

Список
 злоупотребляющих алкоголем

	1.
	Лукьянчиков Александр Михайлович
	14.08.1985
	д.Ворошнево, ул.Ольховская, д.34
	10.02.2020г.
	13.07.2020г.

	2.
	Круглов Вячеслав Леонидович
	22.01.1967
	д.Ворошнево, ул.Широкая, д.68
	12.02.2020г.
	15.07.2020г.

	3.
	Круглов Сергей
Леонидович
	29.04.1974
	д.Ворошнево, ул.Сосновая, д.68
	14.02.2020г.
	17.07.2020г.

Список
                                                                                               инвалидов
	   1.
	Артеменко Василий Иванович
	1955
	  д.Рассыльная, ул.Ясная, д. 12
	17.02.2020г.
	20.07.2020г.

	 2.
	Афонин Николай Иванович
	1954
	ул. 2-я Коноплянка, д.13
	19.02.2020г.
	22.07.2020г.

	 3.
	Бабкина Елена Николаевна
	1988
	ул. Масалова, 5
	21.02.2020г.
	24.07.2020г.

	4.
	Догодаев Геннадий Викторович
	1967
	ул. Масалова, 32
	24.02.2020г.
	27.07.2020г.

	   5.
	Емельянова Раиса Яковлевна
	1939
	д.Ворошнево, ул.1-я Коноплянка д.21
	26.02.2020г.
	29.07.2020г.

	   6.
	Корнев Иван Петрович
	1938
	д. Рассыльная, ул. Новая, д.19

	28.02.2020г.

	31.07.2020г.

	   7.
	Кратенкова Валентина Михайловна
	     1941
	д. Рассыльная,ул. Центральная, д.18
	02.03.2020г.
	03.08.2020г.

	8.
	Лукьянчиков Михаил Александрович
	1957
	д.Ворошнево, ул.Ольховская д.30
	04.03.2020г.
	05.08.2020г.

	9.
	Никифоров Николай Александрович
	1941
	д. Ворошнево, ул.Сосновая д.8-1
	06.03.2020г.
	07.08.2020г.

	10.
	Рубцов Вадим Николаевич
	1997
	д. Ворошнево, ул.Тепличная д.2
	09.03.2020г.
	10.08.2020г.

	11.
	Сергеев Николай Федорович
	1937
	д.Ворошнево, ул. 2-я Коноплянка д.8
	09.03.2020г.
	12.082020г.

	12.
	Симоненкова Нина Михайловна
	1940
	д.Ворошнево,  ул.3-я Коноплянка, д.1
	11.03.2020г.
	14.08.2020г.

	13.
	Тимофеев Алексей Вячеславович
	1976
	д.Ворошнево,  ул.Сосновая, д.16 кв.7
	13.03.2020г.
	17.08.2020г.

	14.
	Тимошкина Галина Афанасьевна
	1942
	д.Ворошнево,  ул.Газопроводская, д.26, кв.66
	16.03.2020г.
	19.08.2020г.

	15.
	Чаплыгин Николай Александрович
	1959
	д.Ворошнево, ул.Сосновая д.16 кв.44
	18.03.2020г.
	21.08.2020г.

                                                                                                Список
                                                                                  неблагополучных семей
	1.
	Шундеев Сергей Валерьевич
	1982
	д. Ворошнево, ул.Сосновая, д. 16. кв.54

	02.03.2020г.
	03.08.2020г.

	2.
	Быканова Татьяна Викторовна
	1961
	д. Ворошнево, ул.Сосновая, д. 5, кв.4
	04.03.2020г.

	05.08.2020г.